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ŠKOFLJICA

Škofljica Špica

Škofljica Žaga

Škofljica Petkov.

Lavrica

Lavrica pri Malči

Pod hribom

RUDNIK

Rudnik I

Spodnji Rudnik

Gornji Rudnik

Peruzzijeva

Akademija

Rakovnik

Strelišče

Privoz

Gornji trg

Križanke

Drama

Pošta

Ajdovščina

Gosposvetska

Tivoli

Stara cerkev

Kino Šiška

Slo. avto

Litostrojska

Kovinarska

LITOSTROJ

Čas vožnje v minutah
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11 36
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33 53
16 46
12 42
07 32
00 28 53
17 42
08 33 59
26 53
23 51
22 50
17 39
07 31 55
19 47
09 34 58
18G 53N

13N 33N 53N

13N 33N

08N 53N

Opombe:
B - pomeni odhod, ki obratuje kot linija 3B, na relaciji ŠKOFLJICA - LITOSTROJ
G - pomeni odhod s končne postaje v GARAŽO
N - pomeni, da obratuje linija 3 kot linija N3 BAVARSKI DVOR - RUDNIK (N3B ŠKOFLJICA)

- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi

Odhodi s postajališča: 602021 Drama

v smeri: Litostroj

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

03

Vozni red velja od 01.03.2024
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